
UCHWAŁA NR I/3/2014 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Gminy Winnica 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się składy liczbowe i osobowe stałych komisji rady Gminy Winnica: 

1. Komisja Rewizyjna  - 5 osób, 

2. Komisja Finansowa  - 3 osoby, 

3. Komisja Gospodarcza - 3 osoby, 

4. Komisja Socjalna  - 3 osoby. 

 

 

§ 2 

W skład stałych komisji Rady Gminy Winnica powołuje się następujące osoby: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Ciosek Dorota 

2) Cieślak Krzysztof 

3) Tomczyk Piotr 

4) Kowalewski Stanisław 

5) Lusa Kazimierz 

2. Komisja Finansowa: 

1) Pieńkosz Paweł 

2) Pielach Mariusz 

3) Wróblewski Robert 

3. Komisja Gospodarcza: 

1) Waleśkiewicz Adam 

2) Matwiejczyk Tadeusz 

3) Matusiak Tomasz 

4. Komisja Socjalna: 

1) Laskowski Jan 

2) Zadrożna Honorata 

3) Kołaczek Edyta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


